СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.02.2025.                                 с. Старое Зеленое                                   № 1/3

Об утверждении Реестра муниципального имущества Зеленовского сельского поселения Старокулаткинского района Ульяновской
области по состоянию на 01.01.2025 года

        В  соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 20.12.2018г. № 4/9 «Об утверждении порядка ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования Зеленовское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области пятого созыва  решил:
        1. Утвердить Реестр муниципального имущества Зеленовского сельского поселения по состоянию на 01.01.2025 года (Прилагается).
        2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров